Avenida Mariscal Castilla N° 3909 – 4089, El Tambo – 
Huancayo  

Duración del contrato 

Inicio: 13 de marzo de 2026 
Término: 31 de mayo de 2026 o hasta retorno del titular (lo que 
ocurra primero) 

Pago por contraprestación de 
servicios mensual 

S/. 1,864.19 (Mil ochocientos sesenta y cuatro con 19/100 
Soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales 
del contrato 

Disponibilidad de trabajo a tiempo completo. 

PUESTO CAS N° 02 

ABODADO (A) 

(Suplencia)

[...]

Universidad Nacional del Centro del Perú – Sede Universitaria 

Avenida Mariscal Castilla N° 3909 – 4089, El Tambo – Huancayo 

Duración del contrato 

Inicio: 13 de marzo de 2026 

Término: 31 de mayo del 2026 o hasta el retorno del titular (lo que 

ocurra primero) 

Remuneración mensual 

S/. 1,864.19 (Mil ochocientos sesenta y cuatro con 19/100 Soles). 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 

esenciales del contrato 
Disponibilidad de trabajo a tiempo completo. 

PUESTO CAS N° 03 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del 

servicio 
Unidad de Posgrado de la Facultad de Medicina Humana 

Duración del contrato 
Inicio: 13 de marzo de 2026 

Término: 04 de abril de 2026 

Remuneración mensual 

S/. 2,250.00 (Dos Mil doscientos cincuenta 00/100 Soles). Incluyen  

los montos y afiliaciones de ley 

Otras condiciones 

esenciales del contrato 
Disponibilidad de trabajo a tiempo completo. 

PUESTO CAS N° 04 
APOYO ADMINISTRATIVO 

1. OBJETO DE LA CONVOCATORIA 

Contratar los servicios de 01 Apoyo Administrativo

[...]

servicio 

Universidad Nacional del Centro del Perú 

Avenida Mariscal Castilla N° 3909 – 4089, El Tambo – 
Huancayo  

Duración del contrato 
Inicio: 13 de marzo de 2026 
Término: 31 de mayo de 2026 

Pago por contraprestación de 
servicios mensual 

S/. 1,700.00 (Mil setecientos con 00/100 Soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales 
del contrato 

Disponibilidad de trabajo a tiempo completo. 

PUESTO CAS N° 05 

SECRETARIA/O 

1. OBJETO DE LA CONVOCATORIA

[...]

servicio 

Universidad Nacional del Centro del Perú – Sede Universitaria 

Avenida Mariscal Castilla N° 3909 – 4089, El Tambo – Huancayo 

Duración del contrato 
Inicio: 13 de marzo de 2026 

Término: 31 de mayo de 2026 

Remuneración mensual 

S/. 1,700.00 (Mil setecientos con 00/100 Soles). 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 

esenciales del contrato 
Disponibilidad de trabajo a tiempo completo. 

PUESTO CAS N° 06 

SECRETARIA/O 

1. OBJETO DE LA CONVOCATORIA

[...]

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del 

servicio 

Estación Experimental Agropecuaria de Satipo 

Distrito y Provincia de Satipo 

Duración del contrato 
Inicio: 13 de marzo de 2026 

Término: 31 de mayo de 2026 

Remuneración mensual 

S/. 1,500.00 (Mil quinientos con 00/100 Soles). 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 

esenciales del contrato 
Disponibilidad a tiempo completo. 

PUESTO CAS N° 08 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

1. OBJETO DE LA CONVOCATORIA